
Ciasna, dnia 22 marca 2023 r. 

WÓJT GMINY CIASNA 

ul. NOWA 1A, 42-793 CIASNA 

RGK.SW.271.1.2023   

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Dotyczy zamówienia publicznego pn. „Świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego na terenie Gminy Ciasna 2023 rok” 

 

1. Wykaz firm, które złożyły oferty w terminie: 

 

Oferta nr 1 – BIURO PODRÓŻY SIESTA MICHAŁ JEZIOROWSKI 46-300 Olesno ul. Kluczborska22 

Oferta nr 2 – MOTOMIX ŁUKASZ JEZIOROWSKI, 46-300 Olesno, ul. Kluczborska 30 

Oferta nr 3 – Marek SZEWCZYK ”PARASOL”, 46-300 Olesno Śląskie, ul. Dworcowa 1A 

Oferta nr 4 – PKS BODZENTYN Sp. z o.o., 28-400 Bogucice Drugie, ul. Szosa 26a 

Oferta nr 5 – ROBERT OPARA Przewóz Osób, 26-067 Strawczyn, Korczyn 138 

 

2.1 Tabelaryczne zestawienie ofert z liczbą punktów w poszczególnych kryteriach dla: Część 1 – Trasa 

nr TC1: Dla trasy nr TC1: Wędzina – Glinica przez: Sieraków Śląski, Jeżowa, Ciasna, Zborowskie. 

 

Numer 

oferty 

Liczba 

punktów 

w kryterium 

cena 

Liczba 

punktów w 

kryterium cena 

biletu 

jednorazowego 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

przedłużenie 

linii do 

Lublińca 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

przedłużenie 

linii do 

Olesna 

Razem 

punkty 

Uzasadnienie wyboru 

1 --,-- --,-- --,-- --,-- --,-- Oferta odrzucona 

2 --,-- --,-- --,-- --,-- --,-- Oferta odrzucona 

3 nie dotyczy nie dotyczy nie dotyczy nie dotyczy nie dotyczy nie dotyczy 

4 52,82 0,00 15,00 00,00 67,82  

5 60,00 10,00 15,00 15,00 100,00 Najkorzystniejsza oferta 

 

2.2 Tabelaryczne zestawienie ofert z liczbą punktów w poszczególnych kryteriach dla: Część 2 - Trasa 

nr TC2: Dla trasy nr TC1: Panoszów – Glinica: przez Sieraków Śląski, Molna, Ciasna. 

 

Numer 

oferty 

Liczba 

punktów 

w kryterium 

cena 

Liczba 

punktów w 

kryterium cena 

biletu 

jednorazowego 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

przedłużenie 

linii do 

Lublińca 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

przedłużenie 

linii do 

Olesna 

Razem 

punkty 

Uzasadnienie wyboru 

1 --,-- --,-- --,-- --,-- --,-- Oferta odrzucona 

2 --,-- --,-- --,-- --,-- --,-- Oferta odrzucona 

3 60,00 0,00 15,00 15,00 90,00  

4 46,44 0,00 15,00 00,00 61,44  

5 52,26 10,00 15,00 15,00 92,26 Najkorzystniejsza oferta 

 

 



3. Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 poz. 1710 ze zmianami) Zamawiający odrzuca ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę tj.: 

BIURO PODRÓŻY SIESTA MICHAŁ JEZIOROWSKI 46-300 Olesno, ul. Kluczborska 22. 

Zamawiający w dniu 10 marca 2023 r. zwrócił się do Wykonawcy z wnioskiem o zgodę na 

przedłużenie terminu związania ofertą w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

„Świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Ciasna 2023 rok”. 

Z profilu Wykonawcy na platformie przetargowej w dniu 10 marca 2023 r. wysłano w formie 

wiadomości (nie podpisanej) zgodę na przedłużenie terminu związania ofertą. W związku z powyższym 

Zamawiający nie ma możliwości zweryfikowania autora w/w wiadomości (brak ważnego podpisu) i nie 

może uznać przedmiotowej wiadomości za zgodę Wykonawcy na przedłużenie terminu związania 

ofertą. W związku z powyższym Zamawiający uznaje iż Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na 

przedłużenie terminu związania ofertą. 

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2022 poz. 1710 ze zmianami) – zamawiający odrzuca ofertę, której wykonawca nie wyraził 

pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 

Mając na uwadze powyższe, ofertę nr 1 firmy BIURO PODRÓŻY SIESTA MICHAŁ JEZIOROWSKI 

46-300 Olesno, ul. Kluczborska 22, uznaje się za odrzuconą. 

 

4. Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 poz. 1710 ze zmianami) Zamawiający odrzuca ofertę nr 2 złożoną przez Wykonawcę tj.: 

MOTOMIX ŁUKASZ JEZIOROWSKI 46-300 Olesno, ul. Kluczborska 30 

Zamawiający w dniu 10 marca 2023 r. zwrócił się do Wykonawcy z wnioskiem o zgodę na 

przedłużenie terminu związania ofertą w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

„Świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Ciasna 2023 rok”. 

Do dnia wskazanego przez Zamawiającego w w/w wniosku na wyrażenie zgody na przedłużenie 

terminu związania z ofertą tj. do 14 marca 2023 r. Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na 

przedłużenie terminu związania ofertą. 

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2022 poz. 1710 ze zmianami) – zamawiający odrzuca ofertę, której wykonawca nie wyraził 

pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 

Mając na uwadze powyższe, ofertę nr 2 firmy MOTOMIX ŁUKASZ JEZIOROWSKI 46-300 Olesno, 

ul. Kluczborska 30, uznaje się za odrzuconą. 

 

5. Na podstawie  art. 253 ust. 1 pkt. 1 Prawa zamówień publicznych Zamawiający zawiadamia, iż do 

wykonania zadania zarówno dla Części 1 jak i Części 2 wybrał Wykonawcę (oferta nr 5) tj.: ROBERT 

OPARA Przewóz Osób, 26-067 Strawczyn, Korczyn 138 za kwotę brutto 2,87 zł za wozokilometr. 

 

6. Na podstawie art. 308, ust. 2 pkt Prawa zamówień publicznych informuję, że umowa dotycząca 

realizacji przedmiotowego zadania zostanie podpisana 31 marca 2023 r. 

 

 

Wójt Gminy Ciasna 

mgr inż. Zdzisław Kulej 


		2023-03-22T15:03:44+0100




